
Generalforsamling 2022 - Referat 
 
1. Velkomst  

Martin Kattner byder velkommen. Det er første gang i 3 år, at det er fysisk, og det er dejligt. Vi ved 
godt, at mødet jf. vedtægter er afholdt for sent, men dette er meldt ud på forhånd, således at 
medlemmer har haft mulighed for at komme med indsigelser. Ingen indsigelser er modtaget, 
hvorfor GF afholdes lovligt.  
 

2. Valg af dirigent  
Martin Kattner stiller op og vælges. 
 

3. Valg af referent  
Trine Bak stiller op og vælges. 
 

4. Klubbens beretning  
Corona: Tak til medlemmer for at forblive medlemmer under Corona. Det har gjort en kæmpe 
forskel. Forhåbentlig sidste vinter med Corona.  
Kom.ansvarlig: Sara er kommet til. Har gjort en kæmpe forskel ift. at organisere og systematisere 
vores kommunikation til interne og eksterne.  
Turneringer: Stor succes. Vi har haft 4 turneringer over sommeren. Det kunne ikke være lykkes 
uden de turneringsansvarlige og frivillighedsudvalget.  
Fredagsbeach: Nyt initiativ ført an af Peter Martin. Tak til ham og alle de medlemmer der hver 
fredag har støttet op om projektet. Vi håber, at det vil fortsætte. 
Airdome: Vi har købt en airdome. Tak til Olafsen for at være hurtig og få det til at ske. Nu er et 
samarbejde med HH i hus. De har således købt den, så de kan drive den og vedligeholde den. På 
denne måde kan vi få den op i forlængelse af HH. Vi har stadig stor indflydelse, og vi kan altid købe 
den tilbage for samme pris.  
Årets CPH’er og de frivllige: Sofie Hedegaard er årets CPH’er. Vi havde en fantastisk dag for de 
frivillige i oktober. Vi håber at gentage dette!  
Årets idrætsforening: Vi blev kåret som årets idrætsforening i 2021.  
Fremtiden: Møder og andet har foregået i 2021 og i vinter 2022 mhp. opsætning af Airdome i 
2022. Desuden er der søgt midler til en opgradering af Ryparken. Forhåbentlig vil opgraderingen af 
faciliteterne og området i Ryparken påbegynde i 2022.  
Trænerne: Fantastisk indsats fra trænerne både i sommeren og vinteren. Fedt med trænertøj og 
caps!  
Head of coach: Vi lærte af vores ansættelse af Lauren. Med Olesen som head of coaching vil vi 
gerne optimere forholdene for trænerne samt deres uddannelse og dermed kompetencer.  
 

5. Fremlæggelse af årsregnskab til godkendelse  
Se eksternt dokument med endeligt regnskab revideret af revisor.  
 
Spørgsmål: 
Jelle: Spørg omkring muligheden for klubhus med den egenkapital. Der skal søges tilladelser, og 
den egen kapital vi har nu er jf. revisor faktisk ikke stor, selvom det kan se sådan ud. 
Anna: 



Vlad: Spørg ligeledes indtil klubhus. Martin Olafsen vil dække dette under hans punkt senere på 
GF. Spørg ind til hvorfor regnskab ikke er offentliggjort forud for GF. Vi vil gøre hvad vi kan for at 
det kan komme ud forud for GF i 2023, men det kan være svært ift. frivillighedstid og ekstern 
revisor.  
Martin Olafsen: Vi har fået en del ting ind, feks. Bolde fra KC, soundboks – dvs. vi får ting af stor 
værdi ind, men betaler ikke noget.  
Martine: Coach løn. Forventer vi lønnen bliver større i 2022, da der ikke blev betalt trænerløn i 
vinter 2021 grundet lockdown. Svaret er ja – lønnen vil blive højere i 2022. 
Steffen: Var revisoren tilfreds. Ja meget, de havde ingen spørgsmål.  
Dimitris: Hvad gør vi, hvis vi ikke får KK tilskud? Det er der det er godt vi har noget egenkapital.  
Anna: Hvornår ved vi, hvornår vi får tilskud fra KK. Vi har fået for 2022.  
HK: Vil meget gerne have trænertøj på budgettet i fremtiden.  
 
Regnskabet for 2021 godkendes med klart flertal! For: 30 Neutral: 3 
 

6. Fremlæggelse og drøftelse af drift og budget  
 
Se eksternt dokument med budget.  
 
Kommentarer/spørgsmål: 
Anna: Airdome. Vi har solgt aridome til HH. Hvem betaler opsætning? HH betaler, men vi hjælper 
ved f.eks. at betale for tegnplaner, mm.  
Vlad: Lejeindtægter. Stigning på 100.000kr er det kun for 2022 eller er det sådan i fremtiden. Det 
vil formentlig være samme pris i fremtiden, da vi køber flere baner. Hvordan med fordelingen af 
banetider i airdomen være. Dette år får vi mange banetider, men i fremtiden kan det blive svære. 
Kan man lave en bedre aftale ift. at drive airdomen? Økonomisk og lokalisations-mæssigt kan en 
bedre aftale ikke fås. Vi får en masse tilskud til airdomen fra KK, som vi ikke ville få, hvis det ikke 
var i samarbejde med HH (egentlig får HH pengene, da det ikke kan gives til en klub, kun en 
facilitet).  
Steffen: Synes det er risikofyldt budget. Michael har taget højde for ikke at sætte 
kontigentindtægter for højt f.eks.  
 
EKSTRA PUNKT:  
Sportchefens beretning: 
Fortæller i punktform hvad der er sket hver måned.  
Stikord herfra: Ryparken projekt - 1.april 2022: Arrangement ift. sponsorater – Diplomtrænere (3. 
blok) - Clara og Sofia – tilskud til OL satsning - Corona er slut - Robert bestod FIVB kursus -
Ryparken projektet med aflyst - Vi mistede soundboks som sponsor - Vi fik en 5. plads til VM U19 - 
Årets idrætsforenming - AIrdome blev taget ned - Olesen ansat – mm.  
 
Spørgsmål: 
Vlad: Er alle planer for Ryparken tabt? Skal vi starte forfra? Et møde om to dage vil give afklaring 
på, hvor vi står. Hvad mangler der omkring airdome ift. at det kommer til at ske? Der mangler 
byggetilladelse.  
 



 
7. Indkomne forslag  

1.  Nuværende tekst i vedtægterne:  
”Kontingentet fastsættes på den årlige generalforsamling.” 
Bestyrelsens forslag:  
”Kontingentet fastsættes på den årlige generalforsamling undtagen ungdomsmedlemskab 
(under 19 år), som besluttes af bestyrelsen.” 
 
For: 31 Imod: 1 Neutrale: 1 
 
2.  Nuværende tekst i vedtægterne:  
”Referatet kan læses på klubbens hjemmeside” 
Bestyrelsens forslag til ændring:  
”Relevant information fra klubbens bestyrelsesmøde kan læses på klubbens hjemmeside.” 
 
For: 29. Imod: 0. Neutrale: 4 
  

8. Fastsættelse af kontingent  

 
 
Martin Olafsen fortæller om det nye system: De udfordringer SU, head of coaching og sportschef 
sammenholdt med tilbagemeldinger fra medlemmer har kaldt på, at klubben skal prøve et nyt 
system. Det nye system går væk fra ”one model fits all”. 
Mange møder, excelsheets, mm. viser at det nye system kan give flere bookingertider. Det nye 
system ligger også op til, at dem der træner får bedre kvalitet i form af færre pr. baner (er 
ambitionen), træner der kan få kurser og gøres bedre (og mere motiveret).  
 
ZOOM: Vil der være færre pr. bane? Vi håber, vi kan være færre end 8, som det er i dag, men vi 
kan ikke love det.  



HK: Forventer I flere hold til vinter med airdomen? Vi ved ikke det ikke svarer SU. Vi håber, at 
holdene kan blive mindre, for det er det alle ønsker.  
Martine: Er dem med 2 træninger en gruppe for sig? Det kan vi ikke svare på endnu, det kommer 
an, hvem og hvor mange der tilmelder sig.  
Anna: Vil det fortsætte over vinter? Det vil blive evalueret over sommeren.  
Lars: Medlemskab + betaling for træning pr. sæson. Det har vi tidligere forsøgt at gå væk fra.  
Irene: Spørgsmål omkring hvordan grupperne inddeles. SU uddyber jf. overstående lignende 
spørgsmål 
Martine: Forventer I vi skal have flere trænere? Ja det gør vi.  
Rasmus: Vil man kende træningstider, træner, niveau før man betaler?  
 
VI stemmer om at ændre medlemskabet til 150 kr/pr. måned. Dette medlemskab giver adgang til 
at være en del af beachfamilien og booke baner.  
 
For: 33 - Imod: 0 - Neutrale: 0 
 

9. Valg til bestyrelsen  
4 medlemmer er på valg 
 
Angela stiller op, Hans Kristian Holm stiller op, Anneka stiller op à Alle 3 er valgt ind!  
Nye bestyrelse: Martin Katter, Sara Stief, Frederikke Schade, Angela Vanek, Anneka Hastings, 
Hans Kristian Holm  
 
2 suppleanter er på valg 
Tina stiller op. Vanessa stiller op –> Begge vælges ind.  
Nye suppleanter: Tina & Vanessa  
 

10. Valg af revisor  
Mette Hauge Mikkelsen stille op og vælges. 
 

11. Nedsættelse af udvalg  
Alle udvalgene præsenteres med en repræsentant fra hver. Der fortælles om udvalgets opgaver, 
mængde af arbejde og de nuværende medlemmer.  
 
 

12. Faciliteter 
Er dækket under tidligere punkt (klubbens beretning + sportchefens beretning) 
 
13. Eventuelt 
Ingenting under evt.  


